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صعود پرسپولیس با استیلی در شب شکست دایی و توقف درخشان

شب نخست هفته نهم لیگ برتر فوتبال با برد پرسپولیس و شکست مجدد یاران دایی پیگیری شد.

شب نخست هفته نهم لیگ برتر فوتبال با برد پرسپولیس و شکست مجدد یاران دایی پیگیری شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، شب نخست هفته نهم لیگ برتر فوتبال به پایان رسید که در مهمترین بازیها پرسپولیس در دیدار با صبای

قم، تیم دوم جدول به برتری دست یافت و تراکتورسازی هم برابر مس کرمان به پیروزی رسید.

پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و در حضور بیش از 30 هزار تماشاگر خودی میزبان صبای قم بود که شاگردان استیلی موفق شدند با
برتری 2 بر صفر در این بازی دومین برد پیاپی خود را جشن بگیرند.

هادی نوروزی در دقیقه 12 و غلامرضا رضایی در دقیقه 90 برای پرسپولیس گلزنی کردند تا سرخپوشان سه امتیاز شیرین کسب کنند و
12 امتیازی شوند و با 4 پله صعود به رده ششم جدول برسند. صبا نیز 19 امتیازی باقی ماند و به رده سوم سقوط کرد.

* راهآهن با هدایت علی دایی شکست دیگری را در این فصل و این بار برابر شاگردان غلام پیروانی در نفت آبادان تجربه کرد.

نفتیها در دقیقه 56 توسط فونیکهسی و از روی نقطه پنالتی به گل رسیدند. نفتی ها در دقیقه 76 بار دیگر با گلزنی فونیکهسی به گل
دست یافتند و 2 بر صفر پیروز شدند.

* تراکتورسازی در تبریز و ورزشگاه یادگار امام میزبان مس کرمان بود که شاگردان امیر قلعهنویی در تراکتورسازی موفق شدند در حضور
30 هزار تماشاگر خودی با حساب 3 بر یک مس را شکست داده و به رده دوم برسند.

تراکتورسازی در دقایق 17 توسط علی علیزاده و "توزی" 21 به گل رسید. در ادامه مسابقه خطای اسدی روی بازیکن مس برای این تیم
پنالتی همراه داشت اما این پنالتی را در دقیقه 27 فرزاد حسین خوانی به گل تبدیل نکرد. همین توپ برگشتی باعث شد بازیکنان

تراکتورسازی روی بازیکنان مس خطای پنالتی انجام دهند که پنالتی دوم مس را مهرداد پولادی در دقیقه 29 به گل تبدیل کرد.
تراکتورسازی در دقیقه 44 گل سوم خود را توسط لوپز به ثمر رساند.

* فولاد خوزستان پس از 5 هفته ناکامی موفق شد به یک پیروزی برسد و این هفته در زمین خود با یک گل فجر سپاسی را شکست
داد.

تک گل این بازی را رضا نوروزی در دقیقه 55 به ثمر رساند.

*شاهین بوشهر و داماش گیلان هم در بوشهر به تساوی بدون گل رضایت دادند.
جهانگیر عسگری در دقیقه 44 ابتدا داماش را پیش انداخت، اما در پایان بازی و دقیقه 89 این منصور تنهایی بود بازی را به تساوی

کشاند تا شاهین از شکست خانگی فرار کند.

سایر دیدارهای هفته نهم روزهای شنبه و یکشنبه برگزار میشود.

شنبه 9 مهر:

مس سرچشمه  شهرداری  ورزشگاه شهید باهنر کرمان  ساعت 18

جمشید دانش مهر-محمدرضا امینی-محمدرضا غنو-رحیم مهر پیشه-ناظر:ایرج نظری

ملوان  استقلال  ورزشگاه تختی انزلی  ساعت 17/15

سعید مظفری زاده-رسول فروغی-محسن فریمانی-محمد ملکی-ناظر:غلامرضا بهروان
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یکشنبه 10 مهر:

سایپا  فولاد مبارکه سپاهان  ورزشگاه انقلاب کرج  ساعت 17/15
سعید بخشی زاده-مجید شمس-حمید غمزه-فرشید افشار-ناظر:سیامک بخشی

ذوب آهن  نفت تهران  ورزشگاه ذوب آهن فولاد شهر  ساعت 18:30

حسن ترکی-تورج عیوض محمدی-حسن یوسفی-البرز حاجی پور-ناظر:مسعود عنایت

جدول لیگ برتر:

-1 استقلال 19 امتیاز (یک بازی کمتر)
-2 تراکتورسازی 19 امتیاز

-3صبای قم 19 امتیاز
-4 نفت تهران 17 امتیاز (یک بازی کمتر)

-5 نفت آبادان 16 امتیاز
-6پرسپولیس 13 امتیاز

-7فولاد خوزستان 12 امتیاز
-8سپاهان 11 امتیاز (2 بازی کمتر)

-9 شاهین بوشهر 11 امتیاز
-10 ذوباهن 10 امتیاز (2 بازی کمتر)

-11 سایپا 10 امتیاز (یک بازی کمتر)
-12 فجر سپاسی 9 امتیاز
13 داماش گیلان 9 امتیاز

-14 راهاهن 8 امتیاز
-15شهرداری تبریز 8 امتیاز (یک بازی کمتر)

-16 ملوان 7 امتیاز (یک بازی کمتر)
-17 مس سرچشمه 4 امتیاز (2 بزای کمتر)
-18 مس کرمان 2 امتیاز (یک بازی کمتر)
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